ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1565/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 1 год 10 месяцев

1.1.1.1. 166-910-800 81 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.714 4.714

1.1.1.2. 167-577-323 13 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.6 4.600

1.1.1.3. 169-074-477 02 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.467 4.467

1.1.1.4. 168-572-278 12 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.4 4.400

1.1.1.5. 168-199-026 08 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.333 4.333

1.1.1.6. 174-079-138 80 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.231 4.231

1.1.1.7. 000066908 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.222 4.222

1.1.1.8. 185-024-783 73 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.2 4.200

1.1.1.9. 165-661-543 87 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.2 4.200

1.1.1.10. 195-647-795 42 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.143 4.143

1.1.1.11. 167-862-108 01 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.077 4.077

1.1.1.12. 165-854-766 18 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4.071 4.071

1.1.1.13. 152-738-310 62 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4 4.000

1.1.1.14. 145-507-193 57 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 4 4.000

1.1.1.15. 175-908-939 26 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.941 3.941

1.1.1.16. 158-049-135 74 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.938 3.938

1.1.1.17. 165-066-071 60 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.857 3.857

1.1.1.18. 140-201-543 83 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.846 3.846

1.1.1.19. 139-774-624 13 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.833 3.833

1.1.1.20. 190-678-516 05 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.786 3.786

1.1.1.21. 197-399-148 46 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.733 3.733

1.1.1.22. 171-712-457 55 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.733 3.733

1.1.1.23. 165-376-153 84 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.714 3.714

1.1.1.24. 160-278-820 63 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.692 3.692

1.1.1.25. 140-878-776 96 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.647 3.647

1.1.1.26. 207-300-548 15 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.6 3.600

1.1.1.27. 164-371-796 86 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.563 3.563

1.1.1.28. 175-824-079 96 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.5 3.500

1.1.1.29. 169-531-65399 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.385 3.385

1.1.1.30. 172-808-945 98 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.231 3.231

1.1.1.31. 169-048-159 93 Российская
Федерация 2 от 25.08.2023 - - 3.176 3.176